青就業 第  41  号

令和 4 年 12 月 26 日

青森障害者就業・生活支援センター

    登録者 各位

青森障害者就業・生活支援センターすこやか

所長  須藤 和彦

（ 公 印 省 略 ）

年末年始休業のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当センターの年末年始の休業期間につきまして下記のとおりお知らせいたします。

期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 休業期間  令和４年１２月２９日（木）～令和５年１月３日（火）

２ そ の 他  令和５年１月４日（水）より通常営業いたします。

ホームページからのお問い合わせも通常営業開始以降、順次ご連絡いたします。

【問い合せ先】

青森障害者就業・生活支援センターすこやか

 〒039-3381

東津軽郡平内町大字茂浦字向田 24

ＴＥＬ 017-755-5135

ＦＡＸ 017-757-8266